
 

                                                                              

 

                                
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL FRENTANO 

 

                             Viale Cavalieri di Vittorio Veneto, 1   –   66032  Castel Frentano (CH) 
C.F. 90015770697 -Tel. 0872 559108-09 – Fax  0872 559706  - Cod. Mec. chic81400n 

Email:    chic81400n@istruzione.it      -     PEC:   chic81400n@pec.istruzione.it 
 

Prot..n./VII.6                                                                             Castel Frentano, 28/10/2022 

 

All’U.S.R. Abruzzo 

All’Ambito Territoriale Chieti-Pescara 

 Agli Istituti di ogni ordine e grado della Prov.di Chieti 

                                                                      Ai Sindaci dei Comuni di:  

                                                             Castel Frentano - Sant’Eusanio del Sangro 

                                                                                             Al Personale Docente ed ATA 

                                                                                Ai Genitori degli alunni 

                                                                             Al Sito – Albo Online 

 

OGGETTO: Chiusura giorni prefestivi  degli uffici di segreteria e dei plessi scolastici     

A.S.2022/2023. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’art. 25 del D.L.vo 165/2001; 

VISTO   il CCNL comparto Istruzione e Ricerca per il triennio 2016-2018 ;   

VISTO   il Calendario scolastico regionale per l’Abruzzo per l’a.s.2022/2023; 

PRESO ATTO della proposta della maggioranza del personale ATA; 

VISTA  l’approvazione del Consiglio di Istituto con delibera n.64 del 27-10-2022, relativa alla 

chiusura di questo Istituto nei sotto indicati giorni prefestivi, in cui vi è la sospensione delle 

attività didattiche 

 

DISPONE 

 

la chiusura dell’Istituto nelle seguenti giornate prefestive: 

31/10/2022                 01/07/2023                 29/07/2023                                        14/08/2023 

31/12/2022                 08/07/2023                 03/08/2023  Santo Patrono             19/08/2023 

05/01/2023                 15/07/2023                 05/08/2023 

24/04/2023                 22/07/2023                 12/08/2023              

                                                                        

                  

Per dette chiusure, il personale utilizzerà ferie ore in eccedenza prestate da recuperare, festività 
soppresse. 

 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                          Prof.ssa Paola Silvana CIANCIOSI 
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                            Dell’art.3, comma 2 del D. L.vo 39/’93 
 

mailto:chic81400n@istruzione.it
mailto:chic81400n@pec.istruzione.it



